
 

 

 

 

GROUPES ET TARIFS  
 

 

 

 

 

 

NOTA : remise pour les familles : 10 % pour 2 enfants inscrits ou 20 % pour 3 enfants et + 

Licence  
 (les enfants non licenciés en 2023 devront prendre leur licence lors de l’inscription pour la période 2023/2024) 

 

 Enfant de 13 à 18 ans Enfant de moins de 13 ans 

Tarif pour 2023/2024 (1) 28 € 21€ 

Tarif pour 2024(1) 22 € 19 € 
 

(1) Tarifs 2023 – Sous réserve d’augmentation pour 2024 

 

L’abonnement au parcours n’est plus obligatoire ; si l’un des parents est abonné au golf municipal, l’abonnement pour l’enfant est gratuit 
 

Si aucun des parents n’est abonné, vous pouvez abonner votre enfant pour un tarif de 90 € (140 € initialement / 50 € pris en charge par l’association).  

L’abonnement au parcours est valable septembre 2023 à septembre 2024.  
 

 

Matériel prêté pour les non équipés 

Règlements à effectuer en septembre avec 3 chèques correspondant aux 3 trimestres 

Possibilité d’intégration en cours d’année avec règlement au prorata temporis 

Mercredi de 13h30 à 14h30 Réservé aux enfants âgés de 5 à 7 ans 60 € / trimestre (1h/semaine) 

Mercredi de 14h30 à 15h30 Réservé aux enfants âgés de 8 à 10 ans 60 € / trimestre (1h/semaine) 

Mercredi de 15h30 à 16h30 Réservé aux enfants âgés de 11 à 13 ans 60 € / trimestre (1h/semaine) 

Mercredi de 16h30 à 18h00 Réservé aux enfants âgés de 14 à 18 ans 80 € / trimestre (1h30/semaine) 

Samedi de 13h30 à 16h00 
Réservé aux compétiteurs 

Les enfants qui ne pourront assister à des cours du samedi pourront assister à ceux du mercredi 

16h30 à 18h00 
100 € / trimestre (2h30/semaine) 

 


